APR5~1tTJbtJ~ /2017
Unanimidade

EM~s /..11
2s::z:

VEREADOR PARTIDO

JAI PMN

E' F

Presidente
ASSUNTO; SOLICIJAUO DE ASFALT , FEIRA PB TIUMA NO BAIRRO DE TIU=~NTO E DRENAGEM NQ PAJIQ DA

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que junto à secretaria de obras seja feito O ASFALTAMENTO E DRENAGEM NO PÁTIO DA
FEIRA DE TIUMA NO BAIRRO DE TIUMA.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 19 de maio de 2017,

vt:,, Àç:. ~ z~---
R JOSE efoN~Lvis ~~ OLIVEIRA

VEREADO PMN